
295/2009
UCHWAŁA N R ...................................

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . . . stycznia 2Q09. roku

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr XXVI1/235/2009 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 stycznia 2009 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 
249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr XXVII/235/2009 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 stycznia 2009 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZ

Janusz Michalak

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ..2-95/2009............

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 29. .stycznia .2009. î oku-• ■

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w  tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 320 000 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 320 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 70 000 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000 0

750 Administracja publiczna 11 640 0
75020 Starostwa powiatowe 11 640 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 640 0

801 Oświata i wychowanie 58 763 0
80195 Pozostała działalność 58 763 0

4810 Rezerwy......................................................... ............. 58 763 ........ 0
Ogółem 390 403 0

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w  tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 1 165 000 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 165 000 0

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

70 000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 000 0
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

250 000 0

750 Administracja publiczna 14 057 0
75020 Starostwa powiatowe 14 057 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 39 0
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 1 560 0
4300 Zakup usług pozostałych 581 0
6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

11 640 0

801 Oświata i wychowanie 1 511 963 0
80130 Szkoły zawodowe 1 511 963 0



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 722 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 546 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 978 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 109 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 0
4300 Zakup usług pozostałych 800 0
4410 Podróże służbowe krajowe 200 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 515 0
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
63 0

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w  tym programów i licencji 30 0
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 200 0

Ogółem 2 691 020 0


